
 

Delibera n. 1182 

Del 19 OTTOBRE 2009 

 

  

 

 

 

   

 

OGGETTO:  Proroga dei servizio trasporto disabili e servizio di noleggio autoambulanze fino al 

31.01.2010. 

 

__________________________________________________________________________________ 

Il Direttore Amministrativo 
certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal 19 OTT. 2009 e resterà 

in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

__________________________________________________________________________________ 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo:  Dr.ssa Laura Balata 

Direttore  Sanitario:  Dr. Giuseppe Maria Sechi 

SU PROPOSTA del Servizi Generali Alberghieri e Logistica 

 
PREMESSO  che con deliberazione n. 726 del 17.6.2009 è stata disposta la proroga della 

scadenza contrattuale del servizio trasporto disabili e del servizio di noleggio 
autoambulanze fino al 15.10.2009; 

ATTESO che nelle more dell’espletamento di una nuova procedura di acquisizione dei servizi 
in oggetto occorre darne prosecuzione senza soluzione di continuità; 

   
 
CONSIDERATO che l’importo stimato per la realizzazione dei servizi fino alla scadenza del 

31.01.2010 è inferiore ad euro 500.000, limite fissato dalla Direttiva del Presidente 
della Giunta Regionale n.. 601 del 09.03.2009; 

 

VISTE 

� la determina n. 1306 del 23 settembre 2009 con la quale si estendeva il servizio di 
trasporto di persone con disabilita per il Distretto di Senorbì accogliendo l’offerta di 
3.500/00 euro mensili più Iva; 

 
� la nota n 73913 del 02.10.2009, con la quale si è provveduto a richiedere alla ditta 

Royal Tour s.a.s. di Cristian Stevelli & C. la disponibilità ad accettare la proroga di 
suddetto contratto; 

 
� che, nella medesima nota, la ditta Royal Tour s.a.s. di Stevelli Christian & C. ha 

accettato la proroga fino al 31.01.2010 agli stessi patti e condizioni in essere al 
momento della stipula del contratto originario; 

 

VISTE le LL.RR. N. 10/97 e 10/06, il D.Lgs. 163/06  

 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 



 

Delibera n. 1182 

Del 19 OTTOBRE 2009 

 

  

 

 

 

   

D E L I B E R A 

 

1)  per quanto detto in premessa, di prorogare fino al 31.01.2010, agli stessi patti e condizioni e 

comunque non oltre l’aggiudicazione della nuova gara, i servizi di trasporto disabili e di  noleggio 

autoambulanze affidati alla ditta Royal Tour s.a.s. di Stevelli Christian & C.; 

2)  di dare atto che la relativa spesa complessiva, stimata in euro 123.400,00 I.V.A. inclusa, farà carico 

sul conto 0502021003 del bilancio relativo all’esercizio per l’anno 2009- 2010;  

3)  autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione dei mandati di pagamento in favore della Ditta Royal 

Tour S.a.s. di Cristian Stevelli entro 60 giorni dalla presentazione di regolare fattura e dopo 

l’attestazione della regolarità e conformità delle prestazioni effettuate da parte del Responsabile 

competente; 

4)  comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e 

dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 29, comma 2, della L.R. 10/2006. 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO    IL DIRETTORE SANITARIO 

         (Dr.ssa Laura Balata)                  (Dr. Giuseppe Maria Sechi) 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

(Dr. Emilio Simeone) 

 

 

 

 

 

Il Responsabile Servizi Generali Alberghieri e Logistica 

Ing Raffaele Peralta 

 

 

 


